
Pořadatel: SSK Přezletice - 0190

Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích

Datum konání: 8.5.2004

Hlavní rozhodčí: Pavel Zuch  A - 0133

PHK: Pavel Vágner  B - 1013

Disciplína:           LM,SM 60

 

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 96 99 96 95 96 96 578 I

2. Čadek Zdeněk 92 33519 Poděbrady 0032 96 97 97 94 97 94 575 I

3. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 91 95 96 96 96 97 571 I

4. Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 97 94 97 92 91 96 567 II

5. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 94 97 94 94 94 94 567 II

6. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 91 91 93 94 97 97 563 II

7. Geiger Jan 91 33756 Brandýs n.L. 0348 94 87 91 90 91 95 548 III

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 94 96 96 99 98 95 578 I

2. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 98 93 97 96 95 97 576 I

3. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 92 99 99 91 91 93 565 II

4. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 94 91 96 90 92 95 559 II

Ženy,juniorky

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Husková Dana 57 31928 SKP Sokolov 0258 98 98 98 94 99 97 584 I

Muži,junio ři,senio ři,veteráni

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Gruber Michal 84 14184 Brandýs n.L. 0348 98 99 96 95 100 96 584 I

2. Tchý Radek 70 02696 Poděbrady 0032 98 97 98 98 97 96 584 I

3. Vondráček Daniel 59 00937 Poděbrady 0032 99 97 97 97 98 95 583 I

4. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 97 98 96 97 97 96 581 I

5. Rott Jaroslav 60 29296 Union Cheb 0525 92 99 94 98 93 95 571 I

6. Polívka Bohumil 53 30590 SKP Sokolov 0258 93 95 95 88 95 96 562 II

7. Matoušek Zdeněk 49 27864 Union Cheb 0525 91 92 92 92 91 93 551 II

Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Položky

Položky

Položky

Položky

Jarní liga P ŘEZLETIC  2004

Výsledková listina



Dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 98 97 87 87 94 96 559 I

2. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 97 97 91 93 93 88 559 I

3. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 99 96 90 87 93 90 555 I

4. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 99 99 89 89 86 84 546 I

5. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 97 96 80 84 88 91 536 II

6. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 97 94 92 88 86 78 535 II

7. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 99 98 83 75 84 74 513 III

8. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 95 96 74 71 73 76 485 _

Muži,junio ři,senio ři,veteráni

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Gruber Michal 84 14184 Brandýs n.L. 0348 99 100 87 92 91 95 564 I

2. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 98 97 87 86 91 91 550 I

3. Vondráček Daniel 59 00937 Poděbrady 0032 99 98 83 85 87 90 542 II

4. Tchý Radek 70 02696 Poděbrady 0032 98 98 88 84 90 84 542 II

Disciplína:           LM,SM 60

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 96 99 96 95 96 96 578 I

2. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 94 96 96 99 98 95 578 I

3. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 98 93 97 96 95 97 576 I

4. Čadek Zdeněk 92 33519 Poděbrady 0032 96 97 97 94 97 94 575 I

5. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 91 95 96 96 96 97 571 I

6. Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 97 94 97 92 91 96 567 II

7. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 94 97 94 94 94 94 567 II

8 Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 92 99 99 91 91 93 565 II

9. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 91 91 93 94 97 97 563 II

10. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 94 91 96 90 92 95 559 II

11. Geiger Jan 91 33756 Brandýs n.L. 0348 94 87 91 90 91 95 548 III

Pavel Zuch  A - 0133

(hlavní rozhodčí)

Dorost

Položky

Za pořadatele: Milan Suntych

O POHÁR STAROSTY OBCE PŘEZLETICE
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